ESTA RETENCION SE INCLUYE EN LA DECLARACION JURADA DEL MES DE 

Declaro que los datos consigandos en este formulario, son correctos y completos, y que el mismo se ha confeccionado 

sin omitir ni falsear datos algunos que deba contener, siendo fiel expresión de la verdad.

Septiembre 2025

74,310.15

Setenta y cuatro mil trescientos diez con 15/100